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OGGETTO: ALL’APPALTO SPECIFICO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE APPARATI DI 

RETE E CABLAGGIO PER SOGEI – ID 2561 NELL’AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA 

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER L’INFORMATICA E LE 

TELECOMUNICAZIONI (ID 2325) 

 

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it, www.acquistinretepa.it e www.mef.gov.it   

  

*** 

CHIARIMENTI 

 
10. Domanda 

Con la presente si comunica alla Spettabile Stazione Appaltante che il produttore HPE Aruba segnala di 

non poter rilasciare offerta completa in assenza dell’indicazione dei seguenti numeri seriali: 
 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-AP    689    LIC-1-AP_serial_generico 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-RFP    689    LIC-RFP-1_serial_generico 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-PEF    689    LIC-PEFNG-1_serial_generico 

 11    11.3    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise E-LTU    200    Lic_IMC_1node_serial_generico 

 11    11.4    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba LIC-AW    689    LIC-1-AW_serial_generico 

 11    11.5    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise 50 E-LTU SW PLAT    1    IMC Ent Lic1 _SW Plat_Serial_generico 

 11    11.6    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC NTA 1Lic    5    IMC NTA SW _1node_Serial_generico 

 11    11.9    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-STU    1    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-
STU_sn 

È nostra intenzione formulare un’offerta economica completa e coerente con le specifiche tecniche di 

gara, e pertanto si richiede di ricevere le informazioni mancanti. 

Risposta 
Tutte le informazioni, utili alla presentazione dell’offerta, in possesso alla stazione appaltante, sono state 

pubblicate all’interno dell’Allegato n. 1 bis - Appendice al Capitolato tecnico. 

Pertanto con specifico riferimento alle 8 righe poste nel quesito, dove per ciascuna di esse vengono 

espresse quantità multiple, non sono disponibili i singoli seriali degli apparati/dispositivi/licenze per i quali 

sono richiesti i servizi di manutenzione. 

Ad ogni buon conto si riportano, tra parentesi e di seguito a ciascuna riga, laddove conosciuti e così come 

indicati dalla committente, gli attuali identificativi aggregati delle sopracitate righe:  
 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-AP    689    LIC-1-AP_serial_generico 

(L0MTUYN0RCOTHFREQ3 - L0000564751 - L0000507454 - L0000470193 - L04FD1B6359E1D4664 - L0000402574 - L0000470951 - 
L0000470953 - L0000470948 - L0000470944 - L0000470942 - L0000470943 - L0000470949 - L0000470947 - L0000470950 - 
L0000470945 - L0000364819 - L0000470952 - L0000540515 - PRSW2324354403 - PRSW2322341987) 

 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-RFP    689    LIC-RFP-1_serial_generico 
(L0NDZGRTZEMKMWN0M0 - L0000549889 - L0000549891 - L0000456398 - L0000271622 - L0000397497 - L0000471032 - 
L0000471038 - L0000471042 - L0000471033 - L0000471041 - L0000471040 - L0000471034 - L0000471037 - L0000471036 - 
L0000471039 - L0000471035 - L0000471031 - L0000525859 - PRSW2324354405 - PRSW2322341989) 

 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-PEF    689    LIC-PEFNG-1_serial_generico 
(L0N0NEQTKZMJNBMJJC - L0000569077 - L0000569076 - L0000469660 - L0D36426B0424B49A6 - L0000403097 - L0000469566 - 
L0000469568 - L0000469567 - L0000469564 - L0000469572 - L0000469565 - L0000469562 - L0000469573 - L0000469569 - 
L0000469571 - L0000469570 - L0000469563 - L0000540906 - PRSW2324354404 - PRSW2322341988) 

 

 11    11.3    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise E-LTU    200    Lic_IMC_1node_serial_generico 
(IMCM-105B142F23236EF819E - PRSW2322341992) 

http://www.consip.it/
http://www.acquistinretepa.it/
http://www.mef.gov.it/


 

 

Classificazione del documento: Consip Public 

Appalto Specifico indetto da Consip S.p.A. per l’affidamento del servizio di manutenzione apparati di rete e cablaggio per Sogei 

nell’ambito dello SDAPA ICT 2 di 2 

 

 

 11    11.4    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba LIC-AW    689    LIC-1-AW_serial_generico 
(W0000013825 - PRSW2324354402 - PRSW2322341986) 

 

 11    11.5    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise 50 E-LTU SW PLAT    1    IMC Ent Lic1 _SW Plat_Serial_generico 
(IMCM-105B142F23236EF819E) 

 

 11    11.6    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC NTA 1Lic    5    IMC NTA SW _1node_Serial_generico 
(non disponibile) 

 

 11    11.9    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-STU    1    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-
STU_sn 
(PRSW2324354407 - PRSW2322341991) 

 

11. Domanda 

In riferimento ai prodotti di seguito indicati, appartenenti al produttore HPE Aruba, si segnala a codesta 

stazione appaltante che, in assenza dell'indicazione dei numeri seriali, non è possibile ottenere le 

quotazioni: 
 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-AP    689    LIC-1-AP_serial_generico 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-RFP    689    LIC-RFP-1_serial_generico 

 11    11.3    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    LIC-PEF    689    LIC-PEFNG-1_serial_generico 

 11    11.3    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise E-LTU    200    Lic_IMC_1node_serial_generico 

 11    11.4    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba LIC-AW    689    LIC-1-AW_serial_generico 

 11    11.5    A    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC Enterprise 50 E-LTU SW PLAT    1    IMC Ent Lic1 _SW Plat_Serial_generico 

 11    11.6    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    HPE IMC NTA 1Lic    5    IMC NTA SW _1node_Serial_generico 

 11    11.9    B    FEATURE SW    HPE-ARUBA    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-STU    1    Aruba 1yr UXI Cloud Subscription E-
STU_sn 

La richiesta al fine di ottenere una quotazione più vantaggiosa a favore del destinatario dell’offerta più 

coerente rispetto alle esigenze manifestate nel Capitolato Tecnico allo svolgimento delle attività 

eventualmente affidate. 

Risposta 
Si rimanda a quanto risposto al chiarimento n° 10.  
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